Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление   администрации   города

Дзержинска Нижегородской области от 29 октября 2008 года № 4090

«Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений

культуры города Дзержинска Нижегородской области»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 24 октября 2008 года № 4008 «О введении новых

систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных,

автономных    и   казенных учреждений городского округа город Дзержинск»

и Уставом городского округа город Дзержинск, администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести    в  Положение об оплате труда работников муниципальных

бюджетных, автономных и казенных учреждений культуры города

Дзержинска Нижегородской области, утвержденное постановлением

администрации          города         Дзержинска       Нижегородской        области

от 29 октября 2008 года № 4090 (далее – Положение)  следующие изменения:

1)  подпункт 1.4  приложения 6 Положения дополнить следующими

должностями:

«- балетмейстер;

-   хормейстер;

-   режиссер любительского  театра (студии);

-   руководитель клубного формирования».

2. Департаменту     информационной     политики     и    взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

2

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Палееву О.В.

Глава города                                                                                      И.Н. Носков